
UCHWAŁA NR VIII/35/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mniszków uprawnień do ustalenia cen i opłat z tytułu 
udostępniania lokali w Domach Ludowych, Świetlicach Wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej 

w Błogiem stanowiących własność Gminy Mniszków 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Mniszków uprawnienia do ustalenia cen i opłat z tytułu udostępniania 
lokali w Domach Ludowych, Świetlicach Wiejskich oraz w Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 
stanowiących własność Gminy Mniszków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D002A284-7FD3-4D94-AFE4-633C34B57051. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/35/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


